南诗政〔2023〕46号
南安市诗山镇人民政府关于成立诗山镇招投标服务中心领导小组的通知
各村（社区）委会、镇直有关部门：

为进一步做好我镇小规模工程简易招投标工作，经研究，决定成立诗山镇招投标服务中心领导小组，名单如下：

组  长：刘金田   镇党委副书记、镇政府镇长

副组长：李胜辉   镇人大主席

黄宝佳   镇党委副书记

王超群   镇纪委书记

苏加强　 镇武装部部长

许财源   镇党委宣委、秘书

黄雅云   镇组织委员、统战委员

林毓煦   镇党委委员、诗山派出所所长

陈灿辉   镇政府副镇长

黄建宁   镇政府副镇长
李瑞强   镇政府副镇长

黄志荣   镇综合便民服务中心主任

林思进   镇乡村振兴服务中心主任

卢清赛   镇综合执法队队长
苏南阳   镇一级主任科员

郑声音   镇一级主任科员
傅梅梅   镇二级主任科员

陈春丰   镇二级主任科员

洪天资   镇三级主任科员

姚承祺   镇四级主任科员

吴自然   诗山司法所所长

陈艺鑫   诗山镇市场监督管理所所长

成  员：林提升   党政综合办公室副主任

黄其灵   纪委委员

谢存躬   财政经济办公室负责人

陈宇锋   社会治理办公室负责人

戴漳生   乡村振兴服务中心副主任

叶尧春   乡村振兴服务中心副主任

王辉阳   林业站站长

陈鸿图   党建工作办公室副主任

王  震   规划建设管理办公室主任

苏锦锋   诗山国土资源管理所所长

黄友智   诗山城管中队队长

陈伟波   道安办负责人

领导小组下设办公室（以下简称“镇招标办”），办公室主任由黄宝佳兼任，副主任由王震兼任，具体工作人员由规划建设办、党政综合办公室、财政经济办公室、纪委办公室、乡村振兴服务中心、林业站、水利站、道安办、诗山国土所、诗山城管中队等部门负责同志组成，根据各部门职责做好工作。协调小组人员有变动的，由继任者担任。

镇招标办主要职责是：⑴为工程项目招投标活动和预（结）算提供咨询服务和工作指导；⑵受理限额以下工程项目招投标工作；⑶协助办理工程项目招投标委托手续；⑷通过适当途径发布招标信息、中标公示，督促业主单位按照政务、村务公开予以同时公布；⑸监督开标、评标、定标，为工程项目招投标活动提供服务场所。

诗山镇人民政府

2023年3月30日

  （此份主动公开）

  抄送：镇党委、人大、政府领导成员，存档。

诗山镇党政办                             2023年3月30日印发

— 2 —